
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

 

Zápis DK OFS MB č. 1/ 2022 – 2023 ze dne 25.8.2021 

 

Došlá pošta: zápis STK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Zapsal:  Milan Karásek 
       Schválil: Josef Moc  



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330801

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Dobruský Jan (91021363)

Klub: 2070251 - SK Ledce, z.s.

Soutěž: 2022217A2A  III. třída muži

Zápas: SK Ledce  SK Židněves ,2022217A2A0301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, urážka R v přerušené hře s hanlivým výrazem
slovy ty mamrde! Před opuštěním HP do mně hráč strčil slabší intenzitou a
zahnal se po mně a pokračoval v urážení mé osoby ty jsi fakt čurák!

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 22.08.2022 20:44

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330800

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Horák Jakub (90071542)

Klub: 2070161  Sportovní klub Klášter n/J z.s.

Soutěž: 2022217A3A  IV. třída muži

Zápas: FC Sporting Mladá Boleslav "B"  SK Klášter n/J ,2022217A3A0302

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících
výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky  urážka AR1 v
přerušené hře s hanlivým gestem zdvihnutým prostředníčkem. Hráč nejdříve
reagoval na udělení ČK slovy “jdi do prdele” a následně opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 22.08.2022 20:40

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330792

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Kraus Miroslav (83020072)

Klub: 2070231  Sportovní klub Meteor Kostelní Hlavno, z. s.

Soutěž: 2022217A1A  OP muži

Zápas: SK Meteor Kostelní Hlavno  SLAVOJ Kropáčova Vrutice ,2022217A1A0305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 1. ŽK  pokus o oklamání rozhodčího  docílení branky rukou v nepřerušené
hře 2. ŽK  držení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2022 17:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330799

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Scheufler Pavel (90060498)

Klub: 2070291  Sportovní klub policie Mladá Boleslav, z.s.

Soutěž: 2022217A1A  OP muži

Zápas: SKP Mladá Boleslav  SK Akuma Mladá Boleslav ,2022217A1A0302

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK 
Nesportovní chování  mírné vražení do soupeře v přerušené hře. 2. ŽK 
Nesportovní chování  zatažení soupeře za dres bez zjevné snahy a úmyslu hrát
míčem.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 22.08.2022 20:34

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330802

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Valeš Jan (86042146)

Klub: 2070251 - SK Ledce, z.s.

Soutěž: 2022217A2A  III. třída muži

Zápas: SK Ledce  SK Židněves ,2022217A2A0301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, kritika AR2 v přerušené hře s hanlivým výrazemproč si mu nepomohl,to jdi do prdele.Při odchodu z HP
pokračoval v urážení
AR2- ty jsi fakt kokot,jdi do prdele!

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 22.08.2022 20:48

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330803

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Klub: 2070341  Tělovýchovná jednota Sokol Pěčice, z.s.

Soutěž: 2022217A1A  OP muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný tým je vinen disciplinárním přečinem DŘ §38, RS čl.21/6

Vyloučení družstva ze soutěže OP z důvodu odhlášení družstva před zahájením soutěže.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 7 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.08.2022


